
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Valdeobispo
 
ANUNCIO. Listado provisional Admitidos/as y Excluidos/as.
 
 
Expediente n.º: 65/2022.
 
Resolución con número y fecha establecidos al margen.
 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos.
 

 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 

A la vista de los siguientes antecedentes:
 
 
 

 
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 
 
 
 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Resolución de la Junta de Gobierno Local
aprobando la Convocatoria y las Bases.

15/06/2022  

Anuncio Convocatoria y las Bases. 07/07/2022  

Anuncio BOE. 26/07/2022  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
41

81
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 5 de septiembre de 2022

N.º 0170

Pág. 17916



Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

 
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

Denominación del puesto Limpiador/a

Naturaleza. Personal Laboral

Naturaleza Personal Laboral. Fijo/a

Grupo. AP

Jornada. Parcial

Titulación exigible. Certificado de escolaridad.

Sistema selectivo. Concurso-oposición

N.º de vacantes. 2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 Alcón Pañero, Mª Covadonga **.136.***-V

2 Bayle Quijada, Myriam **.114.***-X

3 Blanco Boyero, Mª Raquel **.780.***-B

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
41

81
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 5 de septiembre de 2022

N.º 0170

Pág. 17917



4 Carretero Sánchez, Mª Carmen **.313.***-J

5 Díaz Sánchez, Naiara **.136.***-T

6 García López, Javier **.137.***-X

7 García Sánchez, Estíbaliz **.409.***-V

8 Gaspar González, Sonia **.118.***-S

9 Herrero Ruano, Irene **.410.***-J

10 Herrero Ruano, Mª Victoria **.126.***-Y

11 López Pérez, Mª Matilde **.781.***-J

12 Martín Sánchez, Laura **.125.***-B

13 Molano Morcillo, Celia **.136.***-D

14 Morcillo Martín, Sara **.135.***-Y

15 Palomino Gallego, Ana Mª **.112.***-H

16 Pintado Salinas, Jesús **.956.***-Y

17 Ruiz Jiménez, Fiama **.135.***-A

18 Ruiz Jiménez, Petra **.135.***-W

19 Sánchez Jurado, Ricardo **.123.***-S

20 Sánchez Prieto, Mª Soledad **.118.***-G

21 Sánchez Prieto, Purificación **.783.***-M

22 Sánchez Sánchez, Mª Cruz **.451.***-C

23 Talavera Morcillo, Eva **.414.***-C

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
41

81
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 5 de septiembre de 2022

N.º 0170

Pág. 17918



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: Ninguno/a.
 
SEGUNDO. Los/as aspirantes cuentan con un plazo de diez días hábiles para la subsanación
de defectos y posibles reclamaciones. Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado
errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en el mismo plazo.
 

 
Valdeobispo, 31 de agosto de 2022

Óscar Alcón Granado
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
41

81
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 5 de septiembre de 2022

N.º 0170

Pág. 17919


		2022-09-02T13:04:24+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




